
1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

5 368 藤野雄基 周陽 2 3 11"9 5 1048 伊崎善紀 小野田 2 3 12"1

6 1024 中野浩平 萩東 2 4 12"3 6 714 柳木隆宏 小郡 2 2 11"8 q

7 439 村上新一郎 西岐波 2 1 11"4 q 7 525 大賀伸彦 鴻南 3 4 12"3

8 1036 宮﨑大宇 小郡 1 2 11"7 q 8 1175 宮田誠志 華陽 2 1 11"7 q

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

5 2101 橋本伊織 席田（福岡） 3 1 11"4 q 5 108 山﨑裕基 萩西 2 3 12"1

6 1025 波多野友葵 萩東 2 4 12"2 6 1917 島谷光潤 東部 2 2 12"0

7 381 尾形尚紀 周陽 2 2 11"8 q 7 2114 高柳義仁 多々良（福岡） 3 1 11"9

8 1137 藤原厚志朗 桜田 2 2 11"8 q 8 226 滝口哲矢 右田 2 4 12"4

5組 6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 1415 上田和志 萩西 1 1 11"8 1 782 山下大地 萩西 1 6 12"7

2 2107 柴田昌吾 席田（福岡） 1 6 12"6 2 594 角倉拓真 萩東 1 5 12"5

3 34 淺田伶駿 大内 2 3 12"0 3 427 大石翔太 福賀 2 7 12"8

4 1073 岡﨑峰幸 小野田 2 5 12"3 4 1241 豊嶋貴之 桑山 1 2 12"2

5 626 三宅亮平 藤山 2 2 11"9 5 1020 田邊真也 萩東 2 2 12"2

6 1764 下瀬　裕 大道 3 3 12"0 6 121 藤井崇成 萩西 2 2 12"2

7 1351 藤本真式 福栄 2 7 12"7 7 653 足立　忍 鴻南 2 7 12"8

8 907 上野智弘 厚狭 2 7 12"7 8 648 椙山祥吏 鴻南 2 1 11"9

7組 8組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 1011 髙橋博昭 東部 2 6 12"7 1 367 石橋直樹 周陽 2 2 12"3

2 1940 恩地将平 東部 2 8 13"1 2 1147 藤濱真聖 厚狭 1 7 12"6

3 1080 田中　慎 桜田 2 4 12"4 3 636 金澤忠海 常盤 2 6 12"4

4 695 田中　博 小郡 2 2 12"3 4 671 牧野和倫 熊毛 1 1 11"5 q

5 412 河村宰祥 徳地 2 4 12"4 5 272 渕元佳貴 国府 2 2 12"3

6 1829 小林隆弥 末武 3 1 11"9 6 1049 岩村拓哉 小野田 2 2 12"3

7 651 公田隆道 鴻南 2 2 12"3 7 921 剣持勇士 厚狭 2 2 12"3

8 820 小暮知也 平田 1 7 12"8

9組 10組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 457 三戸博斗 西岐波 1 2 12"3 1 1007 樋野聖也 東部 2 4 12"9

2 1029 渋谷太久郎 萩東 2 4 12"7 2 1055 但馬敦也 小郡 1 2 12"6

3 122 山田拡幸 萩西 2 1 12"2 3 1077 永堀雅之 小郡 1 1 12"5

4 113 高木将稔 徳地 1 8 13"2 4 288 友景祐貴 国府 2 4 12"9

5 652 佐々木智大 鴻南 2 6 12"9 5 1519 國廣隼平 桜田 1 2 12"6

6 579 河本直之 平田 2 5 12"8 6 614 笹原　將 下関中等 2 4 12"9

7 295 西村大和 国府 2 6 12"9 7 1495 石田郁実 小野田 1 7 13"0

8 1632 中村智明 萩西 2 3 12"4 8 732 谷内敬信 下関中等 1 8 13"2

共通男子100m



11組 12組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 583 町田裕也 国府 1 3 12"9 1 2103 安井研太 席田（福岡） 3 6 13"1

2 654 越智大地 鴻南 2 3 12"9 2 461 岡本　将 西岐波 1 5 12"8

3 755 高橋史椰 周陽 1 3 12"9 3 493 山下　怜 柳井 2 6 13"1

4 1266 山本涼多 萩西 2 1 12"7 4 494 藤井翔平 柳井 2 3 12"7

5 623 三浦寛大 藤山 2 6 13"0 5 322 河野力也 佐波 1 6 13"1

6 264 伊藤悠斗 末武 2 6 13"0 6 807 松永直樹 東岐波 1 2 12"4

7 1302 藤本凌志 平生 1 6 13"0 7 109 藤﨑正人 萩西 2 3 12"7

8 135 山本嵩也 末武 1 2 12"8 8 126 安藤治朗 大嶺 2 1 12"0

13組 14組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 758 橋本拓実 周陽 1 8 13"5 1 1260 國光佳都樹 萩西 2 6 13"0

2 117 古川啓介 大嶺 3 1 12"1 2 777 蒔田　純 萩西 1 4 12"9

3 114 福嶋丈生 大嶺 1 5 12"9 3 784 古谷健紘 萩西 1 1 12"6

4 136 和田雄一 大嶺 2 5 12"9 4 707 上本航平 長府 1 3 12"8

5 1177 石本　稜 華陽 2 7 13"0 5 218 青木謙吾 右田 2 6 13"0

6 66 中村　徹 華陽 1 1 12"1 6 1187 福田翔太 華陽 2 2 12"7

7 1230 寄野成一 桑山 1 3 12"5 7 615 綾木雅文 藤山 2 8 13"2

8 71 田村　遼 右田 2 4 12"6 8 1085 門田仁史 小郡 1 4 12"9

15組 16組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 742 丹田　昇也 長府 2 4 13"4 1 1811 遠入悠生 厚南 1 1 12"8

2 1119 岡本優人 川下 1 7 13"8 2 920 後藤優冶 右田 1 4 13"0

3 970 上田直樹 柳井 1 8 13"9 3 1339 田中裕人 安下庄 2 3 12"9

4 15 小戸　司 下関中等 2 6 13"7 4 658 森重和貴 鴻南 2 1 12"8

5 730 千々岩大樹 下関中等 1 2 13"2 5 1376 久保伸太朗 大和 1 4 13"0

6 2015 大川悠介 小郡 1 4 13"4 6 644 後　竜立 常盤 2 7 13"8

7 294 松井慎介 末武 1 3 13"3 7 215 松岡　輝 光井 2 7 13"8

8 747 河村拓弥 長府 2 1 12"8 8 428 野原祐平 福賀 2 6 13"2

17組 18組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 574 西　慶祐 国府 1 3 13"1 1 2109 加藤将太 席田（福岡） 1 7 14"0

2 561 桑野真滋 国府 1 4 13"4 2 2027 道本一成 厚南 1 1 13"1

3 1043 古木伸弥 小郡 1 2 13"0 3 1078 藤野孝太郎 小郡 1 5 13"7

4 1035 竹村　鴻 小郡 1 7 13"6 4 661 徳永竜太 鴻南 2 2 13"2

5 1089 上田恭輔 小郡 1 7 13"6 5 1234 大村宏樹 桑山 1 5 13"7

6 185 坪根勇生 秋芳北 2 1 12"8 6 954 吉本京星 右田 1 4 13"6

7 1204 福井潤里 柳井 2 6 13"5 7 916 宮村比呂貴 右田 1 7 14"0

8 1092 藤村　涼 小郡 1 4 13"4 8 906 吉本健三郎 右田 1 3 13"3

19組 20組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 773 鈴木彰馬 萩西 1 3 13"5 1 325 金子太郎 佐波 1 1 12"8

2 880 渡邉和輝 鴻南 1 5 13"6 2 267 柳　将成 末武 1 2 12"9

3 978 松村　渉 鴻南 1 1 12"8 3 775 南家進吾 萩西 1 4 13"4

4 737 小嶋祐太 下関中等 1 6 13"8 4 18 松浦隼也 藤山 1 6 14"0

5 866 井上翔也 鴻南 1 3 13"5 5 826 箕浦悠太 平田 1 8 14"3

6 6 芳川康弘 大嶺 1 2 13"1 6 703 柘植卓郞 長府 1 7 14"2

7 1097 河﨑陵二 東部 1 8 13"9 7 738 野村政成 長府 2 2 12"9

8 964 河口　瞭 柳井 1 6 13"8 8 1163 奈良崎薫 華陽 2 5 13"9



21組 22組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 957 風呂川京介 柳井 1 8 14"3 1 229 高野千尋 萩東 1 2 13"7

2 965 勝井正太郎 柳井 1 6 14"2 2 1561 渡辺貴弥 岐陽 1 1 13"3

3 554 池田京介 国府 1 3 13"9 3 207 阿武泰輝 萩東 1 7 14"6

4 280 有馬　甫 国府 2 3 13"9 4 1377 吉岡成典 大和 1 5 14"2

5 231 田中裕久 萩東 1 6 14"2 5 498 重田賢志朗 川下 2 2 13"7

6 780 角屋友樹 萩西 1 1 13"3 6 977 宗廣泰星 柳井 1 6 14"4

7 326 戸田康仁 佐波 1 5 14"0 7 580 福久　塊 柳井 2 8 15"1

8 1148 上村昌平 厚狭 1 2 13"6 8 19 横田朋侑 藤山 1 4 14"0

23組 24組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 527 中原翔太 川下 2 4 13"8 1 260 蔵本隆誠 末武 1 2 13"6

2 497 相村翔也 川下 2 4 13"8 2 259 松村　海 末武 1 3 14"1

3 307 上野滉大 佐波 1 8 14"1 3 559 賀谷　弘 国府 1 4 14"3

4 1128 吉川晃樹 桜田 2 1 13"7 4 888 小野正樹 大内 1 8 15"1

5 1124 川本拳斗 桜田 2 1 13"7 5 257 増田慶太郎 福賀 1 7 14"9

6 495 大谷潤一 柳井 2 1 13"7 6 660 岡田武史 鴻南 2 6 14"4

7 2014 石川遼太郎 東部 1 6 13"9 7 1380 濱本健太郎 安下庄 1 4 14"3

8 258 長野僚介 末武 1 6 13"9 8 1132 三戸竜一 桜田 2 1 13"5

25組 26組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 269 佐藤雄一郎 国府 2 5 14"7 1 1083 小野健太 小郡 1 4 14"8

2 949 中村勇雅 右田 1 3 14"3 2 1041 久光史哉 小郡 1 5 14"9

3 905 田島実典 右田 1 2 13"9 3 1045 吉田拓哉 小郡 1 3 14"7

4 1121 村上聡史 桜田 2 1 13"1 4 1146 宮本　守 厚狭 1 7 15"2

5 868 岸本豊樹 鴻南 1 6 14"9 5 1101 島谷常寛 東部 1 2 14"6

6 873 種池秀斗 鴻南 1 6 14"9 6 936 原田拓哉 右田 1 1 14"3

7 398 長瀬航大 田布施 1 4 14"6 7 898 笹尾哲矢 右田 1 5 14"9

8 347 丹　治久 田布施 1 8 15"2 8 1378 泉原健吾 安下庄 1 8 16"0

27組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 568 白井史朗 国府 1 2 14"9

2 281 中川悠介 国府 2 4 17"0

3 1239 山下　遥 桑山 1 3 15"3

4 582 藤野大地 国府 1 5 17"6

5 617 笹尾祐太 藤山 2 1 13"2

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 記録

1 2101 橋本伊織 席田（福岡） 3 11"4

1 439 村上新一郎 西岐波 2 11"4

3 671 牧野和倫 熊毛 1 11"5

4 1175 宮田誠志 華陽 2 11"7

4 1036 宮﨑大宇 小郡 1 11"7

6 714 柳木隆宏 小郡 2 11"8

6 381 尾形尚紀 周陽 2 11"8

6 1137 藤原厚志朗 桜田 2 11"8

6 1415 上田和志 萩西 1 11"8



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

2 126 安藤治朗 大嶺 2 5 12"3 2 626 三宅亮平 藤山 2 3 12"0

3 648 椙山祥吏 鴻南 2 2 12"1 3 1137 藤原厚志朗 桜田 2 2 11"8 q

4 1917 島谷光潤 東部 2 1 12"0 q 4 1415 上田和志 萩西 1 1 11"7 q

5 34 淺田伶駿 大内 2 3 12"2

6 1764 下瀬　裕 大道 3 3 12"2

3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

2 714 柳木隆宏 小郡 2 2 11"9 q

3 439 村上新一郎 西岐波 2 1 11"6 q

4 671 牧野和倫 熊毛 1 2 11"9 q

5 1036 宮﨑大宇 小郡 1 2 11"9 q

6 1175 宮田誠志 華陽 2 2 11"9 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 記録

1 439 村上新一郎 西岐波 2 11"6

2 1415 上田和志 萩西 1 11"7

3 1137 藤原厚志朗 桜田 2 11"8

4 714 柳木隆宏 小郡 2 11"9

4 671 牧野和倫 熊毛 1 11"9

4 1036 宮﨑大宇 小郡 1 11"9

4 1175 宮田誠志 華陽 2 11"9

8 1917 島谷光潤 東部 2 12"0

共通男子100m　第２レース



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 921 剣持勇士 厚狭 2 7 26"9 1 9 緒方　翔 下関中等 2 1 24"9 q

2 1024 中野浩平 萩東 2 6 26"5 2 648 椙山祥吏 鴻南 2 4 26"1

3 1632 中村智明 萩西 2 4 25"6 3 782 山下大地 萩西 1 4 26"1

4 368 藤野雄基 周陽 2 2 25"1 q 4 122 山田拡幸 萩西 2 7 27"3

5 1025 波多野友葵 萩東 2 3 25"4 q 5 626 三宅亮平 藤山 2 3 25"7

6 1036 宮﨑大宇 小郡 1 1 24"7 q 6 1829 小林隆弥 末武 3 2 25"5 q

7 427 大石翔太 福賀 2 8 27"0 7 1020 田邊真也 萩東 2 6 26"2

8 1917 島谷光潤 東部 2 4 25"6 8 1490 上玉利剛 小野田 1 8 28"5

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 108 山﨑裕基 萩西 2 4 26"1 1 1177 石本　稜 華陽 2 8 28"0

2 1080 田中　慎 桜田 2 6 26"8 2 66 中村　徹 華陽 1 2 25"8

3 1128 吉川晃樹 桜田 2 8 29"3 3 1175 宮田誠志 華陽 2 1 24"9 q

4 381 尾形尚紀 周陽 2 3 25"6 4 1029 渋谷太久郎 萩東 2 5 26"5

5 295 西村大和 国府 2 5 26"7 5 117 古川啓介 大嶺 3 4 26"4

6 34 淺田伶駿 大内 2 1 24"7 q 6 109 藤﨑正人 萩西 2 6 27"5

7 1187 福田翔太 華陽 2 6 26"8 7 600 船木崇史 下関中等 2 3 26"3

8 671 牧野和倫 熊毛 1 2 25"1 q 8 1940 恩地将平 東部 2 7 27"8

5組 6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 930 白石大雅 厚狭 2 8 28"4 1 758 橋本拓実 周陽 1 7 30"3

2 707 上本航平 長府 1 3 26"7 2 957 風呂川京介 柳井 1 8 31"3

3 651 公田隆道 鴻南 2 1 26"3 3 1204 福井潤里 柳井 2 6 29"6

4 907 上野智弘 厚狭 2 6 27"2 4 494 藤井翔平 柳井 2 1 27"4

5 226 滝口哲矢 右田 2 5 26"9 5 615 綾木雅文 藤山 2 5 28"7

6 367 石橋直樹 周陽 2 3 26"7 6 579 河本直之 平田 2 3 28"1

7 747 河村拓弥 長府 2 7 27"5 7 1043 古木伸弥 小郡 1 4 28"6

8 594 角倉拓真 萩東 1 2 26"5 8 755 高橋史椰 周陽 1 2 28"0

7組 8組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 325 金子太郎 佐波 1 2 27"2 1 1085 門田仁史 小郡 1 5 28"4

2 326 戸田康仁 佐波 1 7 30"2 2 703 柘植卓郞 長府 1 8 30"1

3 267 柳　将成 末武 1 1 26"8 3 1092 藤村　涼 小郡 1 4 28"3

4 1147 藤濱真聖 厚狭 1 3 27"3 4 1055 但馬敦也 小郡 1 1 26"8

5 1699 頓宮嘉浩 厚狭 2 5 28"6 5 738 野村政成 長府 2 2 27"0

6 916 宮村比呂貴 右田 1 7 30"2 6 826 箕浦悠太 平田 1 7 29"6

7 1077 永堀雅之 小郡 1 4 27"4 7 42 首藤彰吾 佐波 2 3 28"0

8 1097 河﨑陵二 東部 1 6 29"7 8 1376 久保伸太朗 大和 1 6 29"0

共通男子200m



9組 10組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 977 宗廣泰星 柳井 1 7 32"8 1 574 西　慶祐 国府 1 1 28"1

2 580 福久　塊 柳井 2 6 32"2 2 527 中原翔太 川下 2 4 30"3

3 820 小暮知也 平田 1 1 27"5 3 258 長野僚介 末武 1 5 30"9

4 830 長井康英 平田 1 8 34"4 4 1041 久光史哉 小郡 1 7 32"2

5 1089 上田恭輔 小郡 1 3 29"1 5 1035 竹村　鴻 小郡 1 3 29"8

6 1078 藤野孝太郎 小郡 1 2 29"0 6 1045 吉田拓哉 小郡 1 8 32"4

7 2014 石川遼太郎 東部 1 4 30"4 7 294 松井慎介 末武 1 2 28"2

8 1101 島谷常寛 東部 1 5 31"8 8 207 阿武泰輝 萩東 1 6 31"1

11組 12組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

2 583 町田裕也 国府 1 3 29"1 2 398 長瀬航大 田布施 1 4 32"4

3 554 池田京介 国府 1 5 30"9 3 347 丹　治久 田布施 1 5 32"6

4 280 有馬　甫 国府 2 4 30"4 4 1377 吉岡成典 大和 1 2 30"3

5 888 小野正樹 大内 1 6 32"2 5 307 上野滉大 佐波 1 3 30"7

6 777 蒔田　純 萩西 1 2 27"6 6 2111 野中天太 席田（福岡） 1 1 29"9

7 784 古谷健紘 萩西 1 1 27"2

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 記録

1 34 淺田伶駿 大内 2 24"7

1 1036 宮﨑大宇 小郡 1 24"7

3 9 緒方　翔 下関中等 2 24"9

3 1175 宮田誠志 華陽 2 24"9

5 368 藤野雄基 周陽 2 25"1

5 671 牧野和倫 熊毛 1 25"1

7 1025 波多野友葵 萩東 2 25"4

8 1829 小林隆弥 末武 3 25"5



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

5 9 緒方　翔 下関中等 2 1 54"1 q 5 600 船木崇史 下関中等 2 2 60"2 q

6 509 高本真志 川下 2 2 56"0 q 6 37 河崎裕史 大内 2 3 61"7 q

7 913 湊　佳斗 厚狭 2 4 61"3 q 7 121 藤井崇成 萩西 2 1 59"5 q

8 272 渕元佳貴 国府 2 3 57"9 q 8 1966 藤原翔冴 萩東 1 4 62"1

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

5 1260 國光佳都樹 萩西 2 2 61"8 5 930 白石大雅 厚狭 2 3 67"9

6 1519 國廣隼平 桜田 1 1 60"4 q 6 709 森脇崇文 長府 1 4 68"4

7 54 幡多秀昭 華陽 2 4 65"4 7 2109 加藤将太 席田（福岡） 1 1 63"8

8 322 河野力也 佐波 1 3 62"8 8 1332 勝井健太郎 国府 2 2 65"3

5組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

5 257 増田慶太郎 福賀 1 2 71"1

6 1700 岡村達也 国府 2 1 70"8

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 記録

1 9 緒方　翔 下関中等 2 54"1

2 509 高本真志 川下 2 56"0

3 272 渕元佳貴 国府 2 57"9

4 121 藤井崇成 萩西 2 59"5

5 600 船木崇史 下関中等 2 60"2

6 1519 國廣隼平 桜田 1 60"4

7 913 湊　佳斗 厚狭 2 61"3

8 37 河崎裕史 大内 2 61"7

共通男子400m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 746 神田晏壽 長府 2 7 2'23"82 1 372 福田雄輝 大内 2 1 2'22"58 q

2 1349 小泉大樹 福栄 2 4 2'19"03 q 2 1372 徳重稜太 大和 1 8 2'38"16

3 14 岩竹佳輝 防府小野 1 5 2'19"18 q 3 7 杉山優也 大嶺 1 5 2'29"82

4 682 熊谷哲也 大内 2 2 2'17"91 q 4 732 谷内敬信 下関中等 1 2 2'23"06

5 754 田中翔也 長府 2 3 2'18"33 q 5 224 古木拓実 右田 2 4 2'28"53

6 1282 網本翔太 平生 2 1 2'15"14 q 6 68 白井知秀 華陽 1 3 2'26"76

7 1160 木原一樹 華陽 2 10 2'39"25 7 1117 麻生大介 川下 1 7 2'36"71

8 1157 神吉祥吾 華陽 2 6 2'22"02 q 8 1381 福田祐樹 安下庄 1 9 2'47"88

9 221 奥野友基 徳地 3 8 2'24"55 9 254 藤野遼也 福栄 1 6 2'32"09

10 1233 宮本隼輔 桑山 2 9 2'30"88

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 710 佐藤功基 長府 1 4 2'38"80 1 709 森脇崇文 長府 1 8 2'49"22

2 1123 松村大輝 川下 1 7 2'48"87 2 1205 伊藤健太 明木 2 1 2'31"05

3 1946 杉村優人 厚南 1 1 2'20"22 q 3 704 平本聖知 長府 1 2 2'35"73

4 86 原田大輝 徳地 1 6 2'45"06 4 919 河村和男 右田 1 5 2'47"00

5 1525 上田晃慶 桜田 1 2 2'35"27 5 371 池田哲也 周陽 2 9 3'07"28

6 1216 山崎浩信 明木 2 5 2'40"70 6 1337 大久保吉朗 安下庄 2 3 2'41"78

7 1527 山下智弘 桜田 1 8 2'49"05 7 897 川邉隼也 右田 1 4 2'45"41

8 1526 西村俊徳 桜田 1 9 3'02"78 8 1807 橋岡　翼 桜田 1 7 2'49"18

9 759 吉田時徳 周陽 1 3 2'37"37 9 2018 藤田和大 右田 1 6 2'47"71

10 1528 川本孝陽 桜田 1 10 3'13"39

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1282 網本翔太 平生 2 2'15"14

2 682 熊谷哲也 大内 2 2'17"91

3 754 田中翔也 長府 2 2'18"33

4 1349 小泉大樹 福栄 2 2'19"03

5 14 岩竹佳輝 防府小野 1 2'19"18

6 1946 杉村優人 厚南 1 2'20"22

7 1157 神吉祥吾 華陽 2 2'22"02

8 372 福田雄輝 大内 2 2'22"58

共通男子800m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 309 西村光希 室積 2 20 4'46"10 1 1188 貞兼　亮 太華 2 8 4'43"21

2 335 清水謙悟 田布施 2 7 4'38"29 2 13 仲岡誠紘 鴻南 2 17 4'51"51

3 210 久田尚人 大和 3 11 4'39"68 3 1332 勝井健太郎 国府 2 10 4'44"65

4 1232 加瀬谷直希 桑山 1 19 4'44"46 4 1099 小早川稔 東部 1 4 4'39"72

5 1016 案野　翼 萩東 2 9 4'39"39 5 404 上杉拓也 柳井 2 6 4'42"05

6 205 小玉太郎 大和 3 5 4'36"12 q 6 2028 岩田隆司 太華 2 3 4'37"04 q

7 39 兼重史穏 華西 2 18 4'44"41 7 1934 遠藤　薫 平生 2 1 4'33"52 q

8 1015 瀬畑直樹 萩東 2 13 4'39"92 8 1812 藤永琢也 厚南 1 15 4'49"34

9 43 田中　陸 華西 1 16 4'41"89 9 196 磯川元樹 光井 2 7 4'42"75

10 308 小泉拓也 室積 2 6 4'37"78 10 17 日名内直貴 防府小野 1 19 4'52"33

11 212 佐々木康成 萩東 1 2 4'31"56 q 11 1189 玉上大暉 太華 2 5 4'41"37

12 390 松原翔吾 田布施 1 12 4'39"69 12 682 熊谷哲也 大内 2 9 4'44"35

13 1281 鶴田康作 平生 2 3 4'34"24 q 13 2106 古野勇哉 席田（福岡） 2 16 4'51"03

14 349 谷本拓巳 田布施 2 4 4'36"09 q 14 657 手塚尚紀 鴻南 2 12 4'48"02

15 1293 中川竜志 平生 2 8 4'39"32 15 1031 林　和輝 萩東 2 18 4'51"98

16 14 岩竹佳輝 防府小野 1 17 4'44"40 16 721 藤川優太 鴻南 2 13 4'48"07

17 1898 藤井翔太 萩東 3 1 4'27"29 q 17 1463 羽鳥辰史 福栄 3 2 4'34"79 q

18 1144 成川祐太 田布施 3 15 4'41"75 18 650 木岡駿秀 鴻南 2 11 4'47"67

19 290 吉武直矢 国府 2 14 4'41"10 19 1329 河本賢治 高千帆 2 14 4'48"39

20 1350 齋藤大志 萩東 2 10 4'39"50 20 1617 上田修平 佐波 2 20 4'52"84

共通男子1500m



3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 1303 友田圭翔 平生 1 10 4'52"16 1 1382 安髙純一郎 安下庄 1 19 5'56"92

2 449 但馬龍矢 小郡 2 1 4'40"74 2 1157 神吉祥吾 華陽 2 4 5'00"14

3 101 高越　涼 大嶺 3 9 4'51"86 3 672 田村光啓 熊毛 1 11 5'06"06

4 1158 橋本貴裕 高千帆 3 5 4'45"48 4 1356 小田原諒 熊毛 2 18 5'36"07

5 956 本田眞斗 柳井 1 7 4'48"76 5 389 中倉隆之 田布施 1 17 5'18"68

6 958 澤田紘太朗 柳井 1 21 5'04"89 6 310 橋本康平 室積 2 16 5'18"64

7 1311 廣田大輝 平生 1 4 4'45"34 7 68 白井知秀 華陽 1 2 4'59"18

8 1312 村中俊介 平生 1 11 4'52"35 8 1155 江藤純己 田布施 3 5 5'00"52

9 324 吉村雄輝 田布施 2 15 4'54"46 9 517 光井翼也 川下 2 9 5'03"04

10 1321 沖田悠輔 高千帆 2 6 4'45"89 10 1282 網本翔太 平生 2 1 4'46"32

11 361 福田和也 周陽 2 14 4'53"97 11 382 中川裕太郎 周陽 2 13 5'07"12

12 912 岡本遼平 厚狭 2 12 4'52"68 12 588 德浪隼人 浅江 1 10 5'03"94

13 1313 末次慶太 平生 1 3 4'43"36 13 591 樋渡享哉 浅江 1 6 5'01"35

14 1053 井上　寛 小郡 1 18 5'00"93 14 305 阿武稔也 室積 2 8 5'02"92

15 348 上野貴央 田布施 1 19 5'02"00 15 1142 松藤　徹 田布施 3 12 5'06"68

16 1521 石丸航平 桜田 1 17 5'00"37 16 1327 沖田浩輝 高千帆 2 3 5'00"12

17 1392 青木亮磨 太華 1 16 4'59"73 17 523 沖本啓太郎 川下 2 14 5'08"38

18 1308 古田慎之介 平生 1 2 4'42"80 18 224 古木拓実 右田 2 7 5'02"24

19 504 松原史和 川下 2 13 4'53"46 19 392 河村成吾 田布施 1 15 5'13"06

20 972 下谷優太朗 柳井 1 8 4'48"80

21 1283 小田健太郎 平生 2 20 5'04"22

5組 6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 1203 宅野祐太 豊北 2 16 5'13"93 1 940 賴近瑛斗 右田 1 17 5'28"41

2 1309 山本慎隆 平生 1 17 5'14"33 2 1400 花本亮二 太華 1 3 5'05"45

3 1310 岡　涼太 平生 1 21 5'28"45 3 1328 國廣赳史 高千帆 2 14 5'22"59

4 715 三浦嵩弘 小郡 2 12 5'10"60 4 1946 杉村優人 厚南 1 1 4'57"92

5 372 福田雄輝 大内 2 7 5'04"24 5 1349 小泉大樹 福栄 2 2 5'00"51

6 601 網本脩稀 下関中等 2 14 5'11"82 6 1301 山本雄太 岩国 1 7 5'09"86

7 331 金谷　弥 田布施 2 2 4'55"16 7 759 吉田時徳 周陽 1 11 5'18"08

8 80 吉松伸泰 徳地 1 4 4'59"17 8 213 嶋田浩伸 萩東 1 19 5'51"06

9 1038 山田和徳 小郡 1 19 5'18"72 9 1725 村上　怜 岐陽 1 18 5'33"35

10 2112 平野　恭 席田（福岡） 1 6 5'02"79 10 269 佐藤雄一郎 国府 2 8 5'11"53

11 812 永田立輝 東岐波 1 20 5'19"23 11 568 白井史朗 国府 1 5 5'07"24

12 1966 藤原翔冴 萩東 1 1 4'52"62 12 498 重田賢志朗 川下 2 6 5'08"04

13 1090 田谷武男 小郡 1 3 4'58"66 13 477 高山智哉 西岐波 1 15 5'24"47

14 1306 吉山雄己 平生 1 10 5'07"57 14 1700 岡村達也 国府 2 4 5'05"86

15 716 鬼武佑樹 小郡 2 8 5'06"07 15 254 藤野遼也 福栄 1 16 5'26"19

16 407 堀元拓磨 柳井 2 9 5'07"14 16 1559 桑田誠二 岐陽 1 9 5'12"11

17 1104 田上精蔵 豊北 1 11 5'09"01 17 785 内田　亘 萩西 1 10 5'13"90

18 933 末冨勇人 東岐波 2 18 5'15"02 18 1947 南　和秀 厚南 1 13 5'20"92

19 987 村上　弦 東岐波 2 13 5'10"73 19 1548 佐久間勇吾 岐陽 1 12 5'19"80

20 285 貞安雄太 末武 1 5 5'00"38

21 783 吉賀拓真 萩西 1 15 5'13"55



7組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 943 下川和明 右田 1 16 5'49"04

2 233 原田脩平 萩東 1 14 5'46"33

3 915 藤井滉介 右田 1 11 5'40"25

4 240 石川大輔 福栄 1 15 5'46"56

5 34 淺田伶駿 大内 2 1 4'55"89

6 806 佐賀翔太 東岐波 1 7 5'22"35

7 1314 藤田知希 東岐波 1 8 5'24"85

8 2108 西川瑞希 席田（福岡） 1 13 5'46"23

9 952 松崎真斗 右田 1 5 5'12"20

10 922 坂井愛貴良 右田 1 9 5'25"15

11 1370 西澤泰輝 高千帆 1 17 5'51"57

12 371 池田哲也 周陽 2 19 6'02"07

13 1123 松村大輝 川下 1 12 5'41"99

14 787 梅田隆也 萩西 1 4 5'07"03

15 1117 麻生大介 川下 1 6 5'14"93

16 2111 野中天太 席田（福岡） 1 3 5'05"78

17 953 山根健輔 右田 1 10 5'37"17

18 830 長井康英 平田 1 18 5'59"65

19 679 坂本光規 大内 2 2 5'04"01

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 記録

1 1898 藤井翔太 萩東 3 4'27"29

2 212 佐々木康成 萩東 1 4'31"56

3 1934 遠藤　薫 平生 2 4'33"52

4 1281 鶴田康作 平生 2 4'34"24

5 1463 羽鳥辰史 福栄 3 4'34"79

6 349 谷本拓巳 田布施 2 4'36"09

7 205 小玉太郎 大和 3 4'36"12

8 2028 岩田隆司 太華 2 4'37"04



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 349 谷本拓巳 田布施 2 9 9'46"28 1 504 松原史和 川下 2 22 10'36"09

2 1313 末次慶太 平生 1 15 9'48"74 2 1308 古田慎之介 平生 1 6 10'03"11

3 1934 遠藤　薫 平生 2 6 9'44"16 q 3 912 岡本遼平 厚狭 2 17 10'26"04

4 335 清水謙悟 田布施 2 11 9'46"99 4 405 江本直輝 柳井 2 4 10'01"24

5 205 小玉太郎 大和 3 12 9'47"30 5 311 松下広憲 室積 2 3 10'00"08

6 37 河崎裕史 大内 2 22 10'12"61 6 657 手塚尚紀 鴻南 2 9 10'18"04

7 1188 貞兼　亮 太華 2 23 10'15"51 7 1283 小田健太郎 平生 2 12 10'23"51

8 1898 藤井翔太 萩東 3 1 9'17"12 q 8 39 兼重史穏 華西 2 1 9'56"58

9 488 三浦弘貴 柳井 2 4 9'35"36 q 9 2106 古野勇哉 席田（福岡） 2 11 10'20"44

10 1016 案野　翼 萩東 2 21 10'06"59 10 13 仲岡誠紘 鴻南 2 16 10'24"71

11 1281 鶴田康作 平生 2 14 9'48"65 11 721 藤川優太 鴻南 2 25 10'49"35

12 390 松原翔吾 田布施 1 16 9'51"59 12 196 磯川元樹 光井 2 7 10'04"18

13 1463 羽鳥辰史 福栄 3 18 9'53"52 13 1327 沖田浩輝 高千帆 2 29 11'00"31

14 2028 岩田隆司 太華 2 17 9'53"01 14 392 河村成吾 田布施 1 27 10'49"84

15 290 吉武直矢 国府 2 20 9'58"37 15 517 光井翼也 川下 2 28 10'57"43

16 650 木岡駿秀 鴻南 2 24 10'22"36 16 305 阿武稔也 室積 2 23 10'36"28

17 1294 吉山昂佑 平生 2 25 10'30"34 17 1321 沖田悠輔 高千帆 2 18 10'27"68

18 328 栗原伸弥 田布施 2 5 9'43"53 q 18 449 但馬龍矢 小郡 2 5 10'01"86

19 1015 瀬畑直樹 萩東 2 10 9'46"54 19 1099 小早川稔 東部 1 2 9'59"92

20 1031 林　和輝 萩東 2 25 10'15"99 20 324 吉村雄輝 田布施 2 14 10'24"14

21 1350 齋藤大志 萩東 2 8 9'46"12 q 21 1329 河本賢治 高千帆 2 15 10'24"44

22 406 白地慶信 柳井 2 2 9'19"43 q 22 389 中倉隆之 田布施 1 26 10'49"62

23 361 福田和也 周陽 2 26 10'31"92 23 1617 上田修平 佐波 2 19 10'32"36

24 210 久田尚人 大和 3 13 9'48"21 24 43 田中　陸 華西 1 10 10'18"18

25 1144 成川祐太 田布施 3 19 9'56"33 25 1392 青木亮磨 太華 1 21 10'34"16

26 1189 玉上大暉 太華 2 19 9'58"12 26 1311 廣田大輝 平生 1 8 10'08"58

27 212 佐々木康成 萩東 1 3 9'34"72 q 27 1312 村中俊介 平生 1 13 10'23"74

28 1293 中川竜志 平生 2 7 9'44"60 q 28 331 金谷　弥 田布施 2 20 10'33"04

29 348 上野貴央 田布施 1 24 10'42"27

男子共通3000m



3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

1 716 鬼武佑樹 小郡 2 4 10'46"62

2 1365 木村文哉 岐陽 2 7 10'51"97

3 1328 國廣赳史 高千帆 2 21 11'36"09

4 787 梅田隆也 萩西 1 11 10'56"88

5 812 永田立輝 東岐波 1 16 11'19"03

6 672 田村光啓 熊毛 1 5 10'48"56

7 715 三浦嵩弘 小郡 2 13 11'14"12

8 679 坂本光規 大内 2 3 10'37"88

9 1400 花本亮二 太華 1 1 10'35"05

10 2112 平野　恭 席田（福岡） 1 9 10'53"19

11 1104 田上精蔵 豊北 1 8 10'53"15

12 1356 小田原諒 熊毛 2 20 11'29"18

13 17 日名内直貴 防府小野 1 2 10'36"44

14 1314 藤田知希 東岐波 1 23 12'12"38

15 1102 河田承之 豊北 1 12 11'03"61

16 987 村上　弦 東岐波 2 10 10'56"44

17 372 福田雄輝 大内 2 19 11'25"01

18 933 末冨勇人 東岐波 2 15 11'16"33

19 2108 西川瑞希 席田（福岡） 1 25 13'14"53

20 785 内田　亘 萩西 1 14 11'15"66

21 1203 宅野祐太 豊北 2 18 11'22"30

22 1370 西澤泰輝 高千帆 1 24 12'46"34

23 806 佐賀翔太 東岐波 1 22 11'47"57

24 783 吉賀拓真 萩西 1 17 11'20"17

25 523 沖本啓太郎 川下 2 6 10'51"76

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 記録

1 1898 藤井翔太 萩東 3 9'17"12

2 406 白地慶信 柳井 2 9'19"43

3 212 佐々木康成 萩東 1 9'34"72

4 488 三浦弘貴 柳井 2 9'35"36

5 328 栗原伸弥 田布施 2 9'43"53

6 1934 遠藤　薫 平生 2 9'44"16

7 1293 中川竜志 平生 2 9'44"60

8 1350 齋藤大志 萩東 2 9'46"12



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

5 525 大賀伸彦 鴻南 3 2 15"4 q 5 1011 髙橋博昭 東部 2 1 17"4 q

6 2102 中嶋健人 席田（福岡） 3 4 17"2 q 6 1351 藤本真式 福栄 2 3 19"4

7 2114 高柳義仁 多々良（福岡） 3 3 15"7 q 7 1266 山本涼多 萩西 2 2 17"8 q

8 2101 橋本伊織 席田（福岡） 3 1 14"4 q 8 737 小嶋祐太 下関中等 1 4 20"4

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

5 509 高本真志 川下 2 4 20"5 5 2107 柴田昌吾 席田（福岡） 1 1 19"3

6 2104 奥谷　潤 席田（福岡） 2 1 18"3 q 6 15 小戸　司 下関中等 2 2 19"8

7 653 足立　忍 鴻南 2 2 19"8 7 264 伊藤悠斗 末武 2 DQ

8 428 野原祐平 福賀 2 2 19"8 8 658 森重和貴 鴻南 2 3 24"5

5組 6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 順位 記録

5 1702 長松朋毅 常盤 2 2 20"1 5 880 渡邉和輝 鴻南 1 3 21"7

6 1119 岡本優人 川下 1 1 18"8 q 6 1699 頓宮嘉浩 厚狭 2 1 20"7

7 259 松村　海 末武 1 3 20"7 7 1043 古木伸弥 小郡 1 2 21"2

8 489 大下潤也 西岐波 1 4 20"8

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 学年 記録

1 2101 橋本伊織 席田（福岡） 3 14"4

2 525 大賀伸彦 鴻南 3 15"4

3 2114 高柳義仁 多々良（福岡） 3 15"7

4 2102 中嶋健人 席田（福岡） 3 17"2

5 1011 髙橋博昭 東部 2 17"4

6 1266 山本涼多 萩西 2 17"8

7 2104 奥谷　潤 席田（福岡） 2 18"3

8 1119 岡本優人 川下 1 18"8

共通男子110mH



予選

レーン ﾁｰﾑ名 第１走者 第２走者 第３走者 第４走者 順位 記録
3 A 1036 宮﨑大宇 1 439 村上新一郎 2 1175 宮田誠志 2 671 牧野和倫 1 DNF
4 B 1415 上田和志 1 381 尾形尚紀 2 1137 藤原厚志朗 2 714 柳木隆宏 2 1 47.43
5 C 626 三宅亮平 2 648 椙山祥吏 2 368 藤野雄基 2 1917 島谷光潤 2 3 49.42
6 D 108 山﨑裕基 2 34 淺田伶駿 2 1048 伊崎善紀 2 126 安藤治朗 2 2 48.12

決勝
順位 ﾁｰﾑ名 第１走者 第２走者 第３走者 第４走者 順位 記録
1 B 1415 上田和志 1 381 尾形尚紀 2 1137 藤原厚志朗 2 714 柳木隆宏 2 1 47.43
2 D 108 山﨑裕基 2 34 淺田伶駿 2 1048 伊崎善紀 2 126 安藤治朗 2 2 48.12
3 C 626 三宅亮平 2 648 椙山祥吏 2 368 藤野雄基 2 1917 島谷光潤 2 3 49.42
4 A 1036 宮﨑大宇 1 439 村上新一郎 2 1175 宮田誠志 2 671 牧野和倫 1 DNF

山口県選抜　男子共通　４×１００ｍR

（タイムﾚｰｽ）




